[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	09.02.2015                                                                                                 № 18
Об условиях приватизации

муниципального имущества

       Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 №178-ФЗ                            «О   приватизации   государственного       и        муниципального       имущества», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,   постановляю:

1. Провести приватизацию муниципального имущества –  легковой автомобиль ВАЗ-21074, идентифицированный номер (VIN) ХТА21074021627168, год изготовления 2002, модель двигателя 2106, номер двигателя 6937422, номер кузова 1627168, цвет кузова фиолетовый, государственный номер М833СН33 (далее - объект приватизации).

2. Установить начальную цену объекта приватизации  10 040,0 (десять тысяч сорок) рублей без учета налога на добавленную стоимость, величина повышения начальной цены объекта приватизации «шаг аукциона»   502 (пятьсот два) рубля.

 3. Определить:

 3.1. Способ приватизации - продажа муниципального имущества на аукционе. Аукцион является открытым по составу участников и форме подачи предложений по цене.

3.2.  Срок оплаты объекта приватизации - не позднее 30 календарных дней со дня заключения договора купли – продажи.

      4. Отделу управления имуществом и землеустройства, строительства и архитектуры администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района подготовить информационное сообщение о продаже муниципального имущества и опубликовать его в газете «Маяк»,  разместить на сайте администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области (www.mstera-adm.ru) и на сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru.).

      5. Контроль за исполнением
 постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ и землеустройству администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области.

      6. Постановление   вступает   в  силу  со  дня  его  опубликования  в  газете «Маяк».

      Глава местной администрации                                                            Д.В. Наумов
	                                                                         №  166